Av. dos Coqueiros, 2295, Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61619-262

Fone: 3318-1282

CRONOGRAMA DO EDITAL ATUALIZADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

A Prefeitura de Caucaia, através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, TORNA PÚBLICO o

CRONOGRAMA ATUALIZADO do Edital de Chamamento Público nº 003/2024 – APOIO A PROJETOS

CULTURAS DAS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS.

CRONOGRAMA DO EDITAL ATUALIZADO

ETAPA DATA INICIAL DATA FINAL

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 17/04/2024 06/05/2024

ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL 07/05/2024 16/05/2024

RESULTADO PRELIMINAR DOS SELECIONADOS (1ª fase) 27/05/2024

PERÍODO DE RECURSO 28, 29 E 31/05/2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL (1ª

fase)
14/06/2024

RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DOS SELECIONADOS (2ª

fase)
17/06/2024 21/06/2024

RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITADOS 27/06/2024

PERÍODO DE RECURSO DE HABILITADOS 28/06 À 02/07/2024

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO (2ª fase) 08/07/2024

ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 09/07/2024 12/07/2024

Observação o seguinte cronograma, poderá sofrer alterações de acordo com a necessidade da Secretaria,

mediante comunicação aos interessados.

Caucaia/CE, 14 de junho de 2024.

Cicero Goes Feitosa
Secretário Executivo de Turismo e Cultura de Caucaia

Prefeitura Municipal de Caucaia